МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 5

ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ

ПРИКАЗ

от   30.08.2024  г.                                                                                    № 301

ст-ца Бриньковская

 О назначении руководителя  Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей « Точка роста» в МБОУ СОШ № 5

 в 2024-2025  учебном году

      С целью реализации  дополнительных общеобразовательных

программ цифрового  и гуманитарного профилей в   Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе №5 имени Г.Я. Бахчиванджи

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем   Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей  « Точка роста» в МБОУ СОШ№5 в 2024-2025

учебном году Глазину Светлану Викторовну,  заместителя директора по

воспитательной работе.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№5                                             Т.Б. Мартыняк

		2024-11-10T21:41:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ